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LABORATORIUM KONSTRUKCJI BUDOWLANYCH | GEOTECHNIKI (LZK)

Warszawa, 27.09.2017
(zastepuje sprawozdanie z dnia 13.07.2017)

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZK00-01409/17/Z00NZK

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego
probke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie
badan:

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie préobki

1. Miejsce pobrania

prébki: 68-200 Zary
2. Data pobrania 30.05.2017 r,;
probki:

3. Data dostarczenia 05.06.2017 r.;

prébki:

4. Oznaczenie producenta:

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo
inny element identyfikujacy:

Wkret hartowany do drewna 5,0x60 F-J-B-5060Y-10

Lubuski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Kosynieréw Gdyriskich 75, 66-400 Gorzéw Wielkopolski

Daniel Dudek — starszy specjalista inzynieryjno—techniczny

u sprzedawcy: Marco Systemy Budowlane Sp. z 0.0. ul. Wroctawska 25,

nr protokotu
pobrania
prébki:

Nr 6 (WWB.7782.1.18.2017)

nr protokotu LZK00-01409/17/Z00NZK
przyjecia
prébki:

SELENA S.A. 53-012 Wroctaw, ul. WyScigowa 56E

Kod paskowy 5907516963162
Symbol na opakowaniu F-J-B-5060Y-10

LABORATORIUM KONSTRUKCJI BUDOWLANYCH |

GEOTECHNIKI (LZK)

Badanie wykonano: 40-153 Katowice | al. Korfantego 191 | tel. 32 730 29 25 | fax 32 730 25 22

Instytut Techniki Budowlanej : 00-611 Warszawa | ul. Filtrowa 1 | tel. 22 825 04 71 | fax 22 825 52 86 | Dyrektor tel. 22 82528 85|228251303 |
fax 22 825 77 30 | KRS: 0000158785 | Regon: 000063650 | NIP: 525 000 93 58 | | www.itb.pl | instytut@itb.pl
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6. Termin trwatos$ci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje:

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki:
8. Wielkos$¢ partii wyrobu budowlanego , z
ktérej pobrano prébke:

9. Wielkos$¢ (ilo$¢, masa, objeto$¢) prébki:

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne
lub inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu probki:

11. Data przeprowadzenia badania:

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli
zostato wykonane poza siedzibg
laboratorium):

nie wystepuje

Koperta, banderola WINB, opakowanie producenta

6 opakowan po 10 szt.

2 opakowania po 10 szt.

Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia
23 grudnia 2015 roku (Dz. U. z 2015 poz. 2332) w sprawie
probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostepnianych na rynku krajowym oraz ustawy z dnia
16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1570 ze zm.)

Od 03.07.2017 do 04.07.2017

nie dotyczy.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan.

Ogledziny: Stan i wielko$¢ ilos¢ probki umozliwia wykonanie badan zgodnie ze specyfikacjami.

Badania fizyczno-chemiczne:

Tablica 1
Lp. Cecha badana Wynik badania Metoda wedtug
1 Nosno$¢ na wyrywanie 3,14 kN PB LOK-B07/3/09-2008""

'U=+0,18 [kN] gdzie U - niepewno$¢ rozszerzona przy poziomie ufno$ci 95% dla wspbiczynnika

rozszerzenia k=2,10

“)Procedura badawcza: ,Badania tacznikéw do mocowania elementéw cienkosciennych. No$no$¢ na

wyrywanie”

Informacje dotyczgce badania:

Podtoze: drewno konstrukcyjne klasy C24
Gteboko$¢ osadzenia: 20mm

Wymagane warunki $rodowiskowe: badania przeprowadzono w temperaturze + 22,8°C
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Tablica 2
Lp. Cecha badana Wynik badania Metoda wedtug
2 | Grubosé powtoki antykorozyjnej 8,18 um” PB LOK-B52/2/11-2004

U=+ 0,64 uym gdzie U — niepewnos¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95% dla wspodtczynnika
rozszerzenia k=2,06
Temperatura podczas badania: 22,3°C

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wtasciwo$ciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki
kontrolnejwyrebu-budewlanege” nr Nr 6 (WWB.7782.1.18.2017)

Tablica 3
1 2 3 4 5 6
Wartos$¢é podana | Kryterium zawarte

Zasadnicza Wynik w deklaracji w specyfikacji

charakterystyka Bedanacecha badania zgodnosci technicznej Deons
nr 03.10 AT-15-7930/2009

Nos$nos¢ na No$nos¢ na Zgodny*

wyrywanie wyrywanie 3,14 kN 2,65 kN 2,65 kN (2,96*)
Grubo$¢ powtoki | Grubosé powtoki . e Zgodny*

antykorozyjnej antykorozyjnej Bahpn s i i) iz ) (7,54*%)

Uwagi:

*Niniejsza ocena nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, ktérg podano w punkcie B. sprawozdania
**Wartos$¢ po uwzglednieniu niepewno$ci wyniku

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Powyzsza ocena i interpretacja dotyczaca partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke, dotyczg tylko
pobranej prébki.

Starszy specjalista inzynieryjno-techniczny
Zaktad Konstrukcji Budowlanych | Geotechniki Osoba autoryzujaca raport:

Pracownia Badan Konstrukcji, Betonu, . >
tacznikéw i Podtoza Budowlanego Osoba odpowiedzialna za jako$¢

w laboratorium LZK

Tytut, Imie i Nazwisko
mgr inz. Mariusz Wotyniak
oz Nae
[ Podpis

KIEROWNIK
Laborargrium Fanstr e RAgRwanych
(Podpisy przeprowadzajacych badania) i Geotechniki

dr inz'.\é\lrturPi kag;zuk - \

Podpis
(Imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)

Podpis

Laboratorium o$wiadcza, ze wyniki badania odnosza sie wytacznie do badanego obiektu.
Bez pisemnej zgody Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w cafosci.




